
Δίδακτρα= 53 φοιτητζσ x 1.137,74 €   60.300,00 €          

-  €                      

60.300,00 €       

2.550,00 €             

10.790,00 €          

9

10.900,14 €          

879,57 €                

10.371,23 €          

4.622,97 €             

1.098,51 €             

1.114,10 €             

-  €                      

18.090,00 €          

57.866,52 €       

2.433,48 €          

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΣΑΠΣΤΧΙΑΚΩΝ ΢ΠΟΤΔΩΝ

 «Λειτουργική Διαχείριςη Σραυματιςμών ςε Αθλητζσ και Αςκοφμενουσ»-Επανίδρυςη

ποςό τζλουσ φοίτηςησ*

ΑΔΙΑΘΕΣΟ ΤΠΟΛΟΙΠΟ:  

ΑΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟ΢  Ε΢ΟΔΩΝ – ΕΞΟΔΩΝ ΕΣΟΤ΢ 2022

Άλλεσ πηγζσ εςόδων

Αριθμόσ Διδαςκόντων που τισ ειςζπραξαν

Αμοιβζσ Διδαςκόντων

Λοιπζσ αμοιβζσ (διοικητική – τεχνική υποςτήριξη κ.λπ.)

ΕΞΟΔΑ

΢ΤΝΟΛΟ Ε΢ΟΔΩΝ                                         

Ε΢ΟΔΑ

Ποςό παρακράτηςησ Ιδρφματοσ - ΕΛΚΕ(30%)

Εξοπλιςμόσ

΢ΤΝΟΛΟ  ΕΞΟΔΩΝ                                

(ΚΕ 82174)

* μζςοσ όροσ καταβληθζντων τελών φοίτηςησ

Τζλη φοίτηςησ μεταπτυχιακών φοιτητών                                        

Δαπάνεσ μετακινήςεων

Υποτροφίεσ

Αναλώςιμα

Λοιπά ζξοδα

Διάχυςη τησ Ζρευνασ


